
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области.

Z___\ ГКОУ СО «Ивдельская ВШ»
государственное казенное общеобразовательное учреждение 

Свердловской области « Ивдельская вечерняя школа».
624593 г. Ивдель, Свердловской области, ул. Карла Маркса, д.68 а.

ОГРН: 1026600860681; ИНН:6610003282; КПП: 661701001 E-mail: vsochl2@mail.ru
телефон:8 343862-15-86

Приказ № 62-од
от 23 августа 2023 года.

о внесении изменений в приказ от 21.10.2019 г., № 31 
«О создании Комиссии по противодействию коррупции.

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции»

приказываю:

1. Исключить из состава Комиссии по противодействию коррупции, в связи с увольнением
• Проценко Наталию Петровну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе, 
председателя Комиссии;

• Шульц Алену Александровну, учителя географии, члена Комиссии.
2. Ввести в состав Комиссии

• Корякину Наталью Викторовну, учителя русского языка и литературы, председателем 
Комиссии;

• Янц Ольгу Викторовну, учителя физики, членом Комиссии

Директор школы:
«  о . -С-'

С приказом ознакомлен: ^

ЛЗ. t

Н.Г. Алексеева

%1сик12. 77f 75 
М-77

mailto:vsochl2@mail.ru



